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Број 356, декември 2024

ИСПРАВКА
на техничка грешка

Во „Универзитетски билтен“ со број 355 од 15.11.2024 год., на стр. 17, во 
Рефератот за избор на наставник во насловно звање насловен доцент/насловен 
вонреден професор за наставно-научната област фармацевтска технологија со 
индустриска фармација и микро/нанотехнологија  (3.05.02.12) – еден извршител 
на Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип, во 
насловот на Рефератот, во првата реченица од истиот и на стр. 24, во последната 
реченица, се брише (3.05.02.12) и се додава (3.05.02.13).

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
ДЕКАН,
проф. д-р Милка Здравковска, с.р.

П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 2.12.2024 година
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И 1.	 Компјутерот во училиштата 1602-98/15 од 
29.10.2024 год.

Проф. д-р Снежана 
Мирасчиева

Марија 
Марков

2.	 Професионален развој на 
предучилишните работници

1602-98/16 од 
29.10.2024 год.

Проф. д-р Снежана 
Мирасчиева

Марија 
Арсова
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3.	 Дизајн и моделирање на 
телеприсутен робот за 
инклузивно далечинско 
образование

1502-171/19 од 
18.11.2024 год.

Проф. д-р Сашо 
Коцески

Благој 
Котевски
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ЈА 4.	 Кореографски практики во 
високообразовниот систем за 
создавање современи танчари 
во Северна Македонија

2502-63/6 од 
29.11.2024 год.

Проф. д-р Рисима 
Матевска-
Мијановиќ

Дејан 
Битровски


